
СУТ САНТАЛАК РЕСУРСЁСЕН 
TATA ЭКОЛОГИ МИНИСТЕРСТВЕ 

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ 
РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ ПРИКАЗ 

Шупашкар хули г. Чебоксары 

О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2016 год, утвержденный министром природных 

ресурсов и экологии Чувашской Республики 28 октября 2015 года 

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-
ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей мри 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и 
пунктом 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и 
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2016 год (далее - План), утвержденный 
министром природных ресурсов и экологии Чувашской Республики 28 октября 
2015 года, следующее изменение: 

исключить из Плана плановую выездную проверку в отношении Общества с 
ограниченной ответственностью «ЭЛКОН» (ИНН 2124014070, ОГРН 1022100906530), 
расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. 
Коммунальная, д. 11. 

2. Отделу охраны окружающей среды и регионального государственного 
экологического надзора направить копию настоящего приказа в течение 3 рабочих дней 
в Прокуратуру Чувашской Республики и Волжскую межрегиональную 
природоохранную прокуратуру. 

3. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения 
С.П. Рыбкину довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц 
посредством размещения его на официальном сайте Минприроды Чувашии в сети 
«Интернет» в течение 5 дней со дня издания настоящего приказа. 

4. Контроль за испол южить на Иванову Т.В. 

Министр С.В. Павлов 


